
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  PERSONALE 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  avv. Stefania Urciuoli 
 

Registro  Generale n. _1066_______del_04/06/2012__________ 
 

Registro  Settore  n. 44    del  31/05/2012     
 

OGGETTO:   Progetto di produttività anno 2011 -  Liquidazione Ufficio Passi.     

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___04/06/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 
 



IL  RESPONSABILE   SETTORE VII 

* 

        Premesso che con delibera di G.C. n.114 del 07.11.2011 è stata autorizzata la 

sottoscrizione definitiva del contratto economico decentrato del personale dipendente   

anno 2011; 

che nella seduta del 18.11.2011  è stato sottoscritto  il suddetto contratto e 

trasmesso all’ARAN  con prot. 30313 del 21.11.201; 

che con determina  n.93 del 23.11.2011 del Settore Personale  si è proceduto alla 

costituzione definitiva del fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi per l’anno 

2011 e all’impegno della  relativa spesa; 

Che, tra  i progetti di produttività  2011, è stato  approvato anche quello dell’ufficio 

Passi; 

Che tale  progetto di  produttività  2011,  per l’importo  complessivo di € 3.500,00,   

è stato  pienamente attuato; 

Dato atto che si è  proceduto a ripartire  in maniera quasi equa  il compenso 

destinato  alle due unità addette, Guercia Carlo e Maione Massimo, in quanto gli stessi  

hanno garantito  e assicurato il servizio in sintonia e  con la uniforme distribuzione dei 

rispettivi carichi di lavoro,  per cui  la scrivente non ha  potuto attenersi  a quanto stabilito 

nel vigente regolamento per la valutazione  della performance individuale della dirigenza e 

del personale;  

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione a favore  di ciascun  

dipendente, 

 Visti  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

 Visto il TUEL 267/00; 

PROPONE  DI  DETERMINARE 

 

- liquidare al personale ufficio Passi  il progetto di produttività anno 2011, come da 

prospetto  agli atti d’ufficio; 

- dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.93/UP  del 

23.11.2011  con  n. 1947  sul cap. 2446/0 cod. 1010801  Bil. 2011; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

IL RESPONSABILE SETTORE  VII    

    (dr.ssa Giuseppa Capone) 



 

IL RESPONSABILE    SETTORE  PERSONALE    

   

  Vista la proposta che precede; 

 

      DETERMINA 

 

- liquidare al personale ufficio Passi  il progetto di produttività anno 2011, come da 

prospetto  agli atti d’ufficio; 

- dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.93/UP  del 

23.11.2011  con  n. 1947  sul cap. 2446/0 cod. 1010801  Bil. 2011; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  SETTORE   PERSONALE 

 Segr. gen. avv. Stefania Urciuoli  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 


